
UCHWAŁA NR XLIII/526/18
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie nadania urzędowej nazwy ulicy „Kasztanowa” w obrębie geodezyjnym nr 1 miasta Goleniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159 i poz. 317), po 
uzyskaniu pisemnej zgody właściciela prywatnej drogi wewnętrznej Rada Miejska w Goleniowie uchwala co 
następuje:

§ 1.  Działkom o numerach ewidencyjnych 65/32 i 65/33, położonym w obrębie 1 miasta Goleniów, nadaje 
się nazwę urzędową ulicy Kasztanowa.

§ 2.  Usytuowanie ulicy przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Łukasz Mituła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3701



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3701


		2018-07-30T12:15:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




